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سطح کیفی خودرو ها چگونه در نظر گرفته می شود؟هشدار استاندارد به تولیدکنندگان خودرو های سنگین

یک کارشــناس صنعت خودرو گفــت: اگر خودرو 
دستوری قیمت گذاری شود خودروسازان از کیفیت 

خودرو ها کم می کنند.
کریمی سنجری با بیان اینکه هر کدام از قطعات خودرو استاندارد 
خاص خــود را دارد، گفت: اصولا ارتقای کیفیــت در خودرو در 
شرکت ها متناسب با هزینه پرداختی خودرو تعیین می شود؛ معمولا 
استاندارد خودروی لوکس با خودروی ارزان قیمت، متفاوت است. 
استاندارد و کیفیت خودرو در مقایسه با هزینه و قیمتی که برای 

خودرو پرداخت می شود قابل تعریف است. 
 این کارشناس صنعت خودرو با تاکید بر اینکه قیمت گذاری دستوری تاثیرگذار در کیفیت خودروست، گفت: با توجه به اینکه قیمت ثابتی 
برای فروش خودروساز اعمال می شود، در نتیجه آن ها می توانند در مسائل کیفی پشت این موضوع مخفی شوند و فرار خودشان از سرمایه 

گذاری در ارتقای کیفی را گردن بحث قیمت گذاری بگذارند. 
 وی با بیان اینکه خودرو های ساخت داخل با قیمت گذاری دستوری روز به روز از کیفیت شان کاسته می شود، افزود: اکنون به واسطه 
قیمت گذاری دستوری، خودروسازان نمی توانند سطوح استانداردی را که سازمان ملی استاندارد تعریف می کند، پوشش دهند، بنابراین این 

سازمان هم مدام مجبور است تاریخ الزام رعایت این استادارد ها را تغییر دهد.
 به گفته کریمی سنجری، اگر رفع ممنوعیت واردات خودرو، در کنار آزادسازی قیمت ها اتفاق بیافتد خودروسازان در مورد ارتقای کیفیت 
خودروهایشان پاسخگو و مصرف کننده هم راضی خواهد بود. تحریم و نحوه سیاست گذاری محیط کسب و کار شرکت های خودروساز 

دو علت اصلی احتمال وقوع چالش کیفی در خودرو های داخلی است.

رییس سازمان ملی اســتاندارد با اشاره به اجباری 
شدن ترمز اضطراری و سیســتم هشدار انحراف 
برای خودرو های ســنگین گفت: به خودروسازانی 
که همچنان مشغول تولید محصولات بسیار قدیمی 

هستند اعلام کرده ایم که به سراغ جایگزین بروند.
مهدی اســام پناه افزود: در همه جــای دنیا چرخه عمر هر 
محصولی یک بازه زمانی مشــخص دارد و نمی توان خودرویی 
که 50 تا 70 سال پیش تولید می شود همچنان با همان ساختار 
تولید کرد.وی اضافه کرد: برخی از بن ســازه های )پلتفرم های( 

خودرو های سنگین نظیر کامیون 1924 که در شرکت ایران خودرو دیزل تولید می شود باید ارتقاء یابد و البته در خصوص ادامه تولید این 
خودرو تردید وجود دارد، زیرا ممکن است حتی با ارتقاء بن سازه نیز نتواند استاندارد های اجباری را دریافت کند و در این صورت باید خودروی 

باری دیگری را جایگزین آن کنند.
اسام پناه گفت: ترمز اضطراری را برای خودرو های سنگین اجباری کردیم ؛ همچنین سیستم هشدار انحراف و سیستم کنترل پایداری هم 

جزو استاندارد های اجباری در خودرو های سنگین است و تولید کنندگان ملزم به رعایت این موارد هستند.
وی افزود: سازمان ملی استاندارد نمی تواند از تجهیزات مربوط به ایمنی و پایداری خودرو چشم پوشی کند و این موارد حداقل هایی هستند 
که برای تولید هر نوع خودرو باید رعایت شوند.رئیس سازمان ملی استاندارد ادامه داد: ما باید به دنبال رشد تولیداتی باشیم که از کیفیت لازم 
برخوردار باشند و حتی قابلیت صادرات داشته باشند اینکه از بازار انحصاری سوء استفاده کنیم و بدون در نظر گرفتن ماحظات مصرف کننده 

و بازار فقط بدنبال عرضه محصول باشیم در واقع به مصرف کننده ظلم کرده ایم.

برنامه هــای درحال اجــرای ایران خودرو 
نشــان دهنده دغدغه این خودروساز برای 

پیاده سازی استانداردهای جدید است.
پژو پــارس، محصولی راهبردی بــرای ایران خودرو 
و موردتوجه و عاقه مندی مشــتریان و بازار اســت. 
این خودرو که در ســبد محصــولات ایران خودرو در 
ســایت های فارس، خزر، کرمانشــاه و خراسان تولید 
 CAE می شود، با بررسی های مهندسی و محاسبات
و ایجاد تغییــرات لازم، آزمون های مرتبط ایمنی عابر 
پیاده را در مرکز آزمون بین المللی با موفقیت پشــت 
سر گذاشت تا همچنان جایگاه خود را برای سال های 
آینده در سبد محصولات ایران خودرو حفظ کند. عاوه 
بر ضرورت اصاح و بهبود سپر پژو پارس برای کسب 
استاندارد ایمنی عابرپیاده، این خودرو نیاز به اصاحاتی 
در بخش چراغ ها داشت تا بتواند استانداردهای مربوط 
به این بخش را نیز کسب کند. بر این اساس، در بخش 
چراغ ها نیز تغییراتی در راستای الزامات استاندارد صورت 
گرفت و چراغ های جلو با نمونه های استاندارد و دارای 
قابلیت تنظیم ارتفاع نور از داخل کابین، جایگزین شد.از 
دیگر تغییرات نسخه جدید پژو پارس می توان به حذف 
زه های مشکی رنگ جانبی و ســپر عقب اشاره کرد. 
همچنین موتور این خودرو نسبت به گذشته ارتقا یافته 
 XU پاس و TU5 و قرار است تا نمونه های بهینه
 XU7 معمولی و TU5 پــاس در آن، جایگزیــن
شوند. درخصوص تجهیزات ایمنی نیز چراغ روشنایی 
روز، سیســتم کنترل پایداری )ESC(، سنسور نور، 
سامانه پیشنهاد تعویض دنده )GSI( و پوزیشن لایت 
عقب به نسخه جدید پژو پارس اضافه شده و اتاق این 
خودرو در بعضی نقاط تقویت و استحکام بخشی خواهد 

شد.
تجهیز محصولات ایران خودرو به 

استانداردهای رفع تعلیق شده
در اسفندماه سال گذشته، گروه صنعتی ایران خودرو از 

تجهیز محصولات خود به دو استاندارد چراغ روشنایی 
در روز )دی لایــت( و چراغ اتوماتیک )چراغ موقعیت 
عقب و سنســور نور( خبر داد. این دو اســتاندارد که 
برای اکثر واریانت های محصولات فعلی اجرا شــده 
است، درپی رفع تعلیق تعدادی از استانداردهای 85گانه 
خودرو بود. همچنیــن با توجه به به مهلتی که برای 
اجرای دیگر استانداردها ازجمله نشانگر تعویض دنده 
)GSI(، نشانگر فشــار باد تایر )TPMS(، کنترل 
پایداری الکترونیکی خودرو )ESC( و حفاظت از عابر 
پیاده )Pedestrian( تعیین شــده بود، ایران خودرو 
برنامه ریزی لازم را برای اعِمال این اســتانداردها در 
تمام محصولات فعلی خود انجام داد و بدین ترتیب 
دو استاندارد نشانگر تعویض دنده و نشانگر فشار باد تایر 
نیز در مراحل نهایی انجام تست های صحه گذاری و 
تایید نوع قرار گرفت. عاوه بر این، فرآیند کالیبراسیون 
و قالب سازی قطعات اســتانداردهای کنترل پایداری 
الکترونیکی خــودرو )ESC( و حفاظت از عابر پیاده 

)Pedestrian( نیز در حال انجام بوده و همه تاش 
ایران خــودرو و زنجیره تامین روی تحقق این اهداف 

متمرکز است.
 مشخصات فنی و امکانات پارس جدید

 در تیپ های مختلف
همان طور که اشاره شد، برای نسخه فول آپشن پژو 
پارس جدید، از پیشرانه TU5P استفاده خواهد شد 
که توانایی تولید 113 اسب بخار قدرت و 144نیوتون متر 
گشتاور را دارد. سامانه زمان بندی متغیر سوپاپ های 
ورودی، فناوری پمپ روغن متغیر، ســاختار پاشش 
ســوخت جدید و... از دیگر ویژگی های این پیشرانه 
است.گزینه دیگر نیز پیشرانه XUP است که توانایی 
تولید 97اســب بخار قدرت و 146نیوتون متر گشتاور 
را دارد. همچنین در نســخه فول آپشــن این خودرو 
احتمالا امکاناتی نظیر مانیتور لمسی همراه با نویگیشن، 
دوربین دید عقب همراه با سنسورهای هشداردهنده 
موانع در قسمت عقب خودرو، رینگ های آلومینیومی، 

شیشه های عقب دودی، قابلیت نمایش فشار باد تایرها 
)TPMS(، ترمزهای جلو و عقب دیسکی، تنظیم 
زوایــای صندلی.های جلو به صورت دوحرکته برقی، 
سیستم کروزکنترل، سنسورهای نور و باران، غربیلک 
فرمان همــراه با کلیدهای کنترلــی، تهویه مطبوع 

اتوماتیک و... را شاهد خواهیم بود.
 تغییرات درحال انجام هنوز نهایی

 نشده است
تغییــرات درحال انجام روی خــودرو پژو پارس که 
هنوز نهایی نشده و مراحل آزمایشی خود را می گذارند، 
موردتوجه کاربران در فضای مجازی و رســانه ها قرار 
گرفته اســت. در این میان، شــباهت چراغ ها و سپر 
جلو نسخه استانداردسازی شــده پژو پارس با خودرو 
آریسان بیش از همه محل بحث بوده است. البته محل 
قرارگیری مه شکن ها در سپر جلو نسخه جدید پارس 
با آریســان متفاوت است. این در حالی است که گفته 
می شود؛ ســپر و چراغ جلو خودرو آریسان )که از ابتدا 

قابلیت تنظیم ارتفاع نور در آن لحاظ شــده(، در اصل 
برای فیس لیفت خودرو پژو پارس طراحی شده بود.

چنــدی پیش نیز تصاویر متفاوتــی از پژو پارس با 
چراغ های روشنایی روز منتشر شده بود، اما درنهایت 
ایران خودرو تصمیم گرفــت به منظور جانمایی بهتر 
دی لایت ها از ســپر دیگری برای این خودرو استفاده 

کند.
درخصوص نام احتمالی ایــن تیپ از پژو پارس نیز 
گمانه زنی های زیادی مطرح بوده اســت؛ تا جایی که 
برخــی از آن به عنوان پارس پاس و برخی دیگر از 

آن با نام پارس بهینه یاد کرده اند.
شنیده ها همچنین حاکی از احتمال آغاز تولید انبوه 
این محصول و جایگزینی آن با نسخه فعلی از نیمه 
پاییز وجود دارد. گفتنی است؛ گروه صنعتی ایران خودر 
در مهرماه ســال گذشــته اعام کرده بود قرار است 
تارای فیس لیفت نیز به عنوان خودرو »پارس جدید« با 
پلت فرم IKP1 )بن سازه خودرو تارا دستی و اتومات( 
تولید شده و جایگزین پژو پارس قدیمی شود. بر این 
اساس، نسخه فعلی استانداردسازی شده از پژوپارس، 
احتمالا نسخه نهایی »پارس جدید« محسوب نمی شود.

 ضرورت حمایت از خودروساز 
برای تسریع در استانداردسازی

برنامه های در حال اجرای ایران خودرو نشان می دهد 
که سیاست پیاده سازی استانداردها بر روی محصولات 
تولیدی، دغدغه این خودروســاز و زنجیره تامین آن 
است. اما درعین حال، کالیبراسیون و ساخت قالب جدید 
برای استاندارهایی نظیر ESC و حفاظت از عابرپیاده 
در جهت تکوین محصول زمان بر بوده و ارسال خودرو 
به کشوری دیگر برای انجام آزمون ها نیز تابع شرایط 
حمل ونقل بین المللی است. این مهم نیازمند فراهم 
آوردن شرایط لازم با حمایت همه نهادهای مرتبط به 
منظور تسریع در برنامه های استانداردسازی ایران خودرو 

است.

محصولات ایران خودرو؛ روی ریل استانداردسازی

تولید »پژوپارس« با به روزرسانی ادامه می یابد
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وزارت صمت مسئول قیمت گذاری خودرو نیست
وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره قیمــت خودروهای مونتاژی بیان کرد: ما 
مسئولیت تعیین قیمت خودروها را نداریم؛ زیرا قیمت گذاری خودروها بر اساس 

قوانین و مقررات مشخصی انجام می شود.
    عباس علی آبادی وزیر صمت اظهار داشت: ما داریم تاش می کنیم کیفیت و استانداردها را بهبود 

ببخشیم و با وضع قواعد و مقررات، تعهدات را عملی کنیم.
    علی آبادی درباره وعده شورای رقابت برای اصاح و کاهش قیمت خودروهای مونتاژی هم بیان 
کرد: شورای رقابت زیر نظر ما نیست. ما عضو داریم اما تحت نظارت ما نیست. آنچه که واقعیت است 

این است که همه چیز باید به سمت بازار برود. ما داریم به سمت اقتصاد بازار حرکت می کنیم.
    وی افزود: در اقتصاد بازار وقتی تنوع و تعادل بین عرضه و تقاضا ایجاد شد همه چیز خودش تنظیم می شود. ما در یک ناترازی هستیم. 

این ناترازی سبب شده در بعضی جاها دخالت کنیم. امیدواریم که ناترازی ها را به نحوی حل کنیم که دیگر نیازی به دخالت نباشد.
    وزیر صمت در پاسخ به سوالی درباره کاهش قیمت خودرو ادامه داد:به شرطی که همه به هم کمک کنیم، این می تواند اتفاق بیفتد. 

رونمایی از تویوتا پرادو 2024
لندکروزر پرادوی جدید بالاخره بعد از چند سال غیبت به بازار آمریکا برگشت. 

شاسی بلندی با طراحی رترو استایل و پیشرانه هیبرید!
لندکــروزر بازار آمریکا یا همان پرادو در ســال 2021 از این بازار خداحافظی کرد و حتی ســری 
300 لندکروزر اصا برای بازار آمریکای در نظر گرفته نشد. اما پس از غیبت 3 سه ساله حالا لندکروزر 
پرادوی جدید اینجاست. این خودرو با مدل 2024 به بازار آمریکا می آید. محصول جدید کمپانی تویوتا 
حالا با سبک طراحی جدید به ریشه های خود برگشته است. این استایل طراحی که المان های مدرن 
و کاســیک ادغام می شوند را رتِرو می گویند و قبا مشابه آن را در طراحی فورد برانکو هم دیده 
بودیم. تویوتا می گوید که پرادو یا همان لندکروزر بازار آمریکا در زمینه طراحی، آفرود و سایز بهبود داشته و از همه مهم تر این که قیمت 
 این نسل پایین تر آمده است. کلیت طراحی لندکروزر پرادوی جدید بسیار شبیه لکسوس GX جدید است اما در جزئیات تفاوت هایی دیده 
می شود. شیشه جلو تقریبا عمودی شده و زوایای شکسته نسبت به آنچه قبا از پرادو دیده بودیم بیشتر شده است. همین ها باعث شده تا 
بدنه به صورت باکسی یا جعبه ای شده باشد. جلوپنجره بصورت مستطیلی طراحی شده و رنگ مشکی دارد. چراغ ها تمام ال ای دی هستند 

و در نسخه پایه به صورت گرد طراحی شده اند اما در نسخه های بالاتر طراحی به صورت مربعی است.
نسل جدید پرادو تنها در نسخه 5 نفره به فروش می رسد و این یعنی در تمام نسخه ها فضای قابل قبول بار را در قسمت عقب خواهیم 
داشت. اگرچه کابین کیفیت و لوکس بودن سری 300 را ارائه نمی دهد اما متریال در داخل جنس قابل قبولی دارد. در بسیاری از قطعات 
داخلی از جنس پاستیک استفاده شده تا لندکروزر پرادو جدید ارزان سازی شود. نسخه فول چرم طبیعی را برای روکش صندلی ها دارد 
اما در نسخه های پایین تر چرم مصنوعی به کار رفته است. در تمام نسخه ها گرم کن صندلی های جلو و فرمان استاندارد سازی شده اند.

زیر کاپوت خبری از پیشرانه 3.4 لیتری تویین توربو که در لندکروزر 300 و لکسوس GX دیده بودیم نیست. به جای آن پیشرانه 2.4 لیتری 
چهار سیلندر توربوشارژ جایگزین شده است که به همراه موتور برقی 48 اسب بخاری توان تولید نهایت قدرت 326 اسب بخار و نهایت 
گشتاور 630 نیوتن متر را دارد. قدرت از طریق جعبه دنده 8 سرعته AT به تمام چرخ ها می رسد. موتور برقی کمک می کند گشتاور بالایی 

را در دور های پایین داشته باشیم و این یعنی نمی توان قوای محرکه لندکروزر پرادو جدید را دست کم گرفت.

اعلام قیمت مرسدس-آ ام جی EQE شاسی بلند مدل 2024
مرسدس-آ ام جی EQE تمام الکتریکی مدل 2024 اکنون در نمایندگی های این 
برند آلمانی در سراسر ایالات متحده با قیمت اولیه 110 هزار و 450 دلار، شامل 

هزینه مقصد و هزینه تحویل هزار و 150 دلار، قابل سفارش است.
مــدل 2024 اولین کراس اوور برقی مارک پرفورمنس که در اکتبر 2022 در کنار انواع غیر آ ام جی 
شاسی بلند باتری دار رونمایی شد، فهرستی از ویژگی های استاندارد مانند سیستم تعلیق بادی با میرایی 
 MBUX تطبیقی، فرمان اکسل عقب فعال، چراغ های جلوی نور دیجیتالی با برجستگی و برند آلمانی
به اصطاح هایپراسکرین که شامل نمایشگر 12.3 اینچی راننده، نمایشگر مرکزی 17.7 اینچی و صفحه 
نمایش سرنشینان 12.3 اینچی را شامل می شود.تودوزی چرمی ناپا نیز بخشی از پکیج استاندارد است، همانطور که سیستم صدای فراگیر 
سه بعدی برمستر و سانروف پانوراما نیز وجود دارد.مرسدس-آ ام جی EQE شاسی بلند مجهز به یک جفت موتور الکتریکی – یکی در هر 
محور – با سیستم چهارچرخ محرک و توان خروجی 617 اسب بخار است، در حالی که رقم گشتاور آن 701 پوند فوت )950 نیوتن متر( است.

این شاسی بلند برقی با انرژی از یک بسته باتری لیتیوم یونی 90.6 کیلووات ساعتی که در کف قرار دارد، می تواند از 0 تا 60 مایل در ساعت 
در 3.4 ثانیه و حداکثر سرعت 149 مایل در ساعت )239 کیلومتر در ساعت( بپیماید.

طرح فروش فوری تارا اتوماتیک )مرداد 1402(
برخی از محصولات ایران خودرو با موعد تحویل 90 روزه صرفاً برای منتخبین بخش 

دوم اولویت های پاییز 1402 ، به شرح جدول ذیل ارائه میگردد.
به اطاع عموم متقاضیان محترم و نمایندگیهای مجاز میرساند هفدهمین مرحله فراخوان اولویت بندی 
سامانه یکپارچه فروش خودرو شرایط فروش فوق العاده برخی از محصولات ایران خودرو با موعد تحویل 
90 روزه صرفاً برای منتخبین بخش دوم اولویت های پاییز 1402 ، به شرح جدول ذیل ارائه میگردد.فقط 
متقاضیانی که در سامانه یکپارچه ثبت نام نموده اند و اسامی ایشان به عنوان بخش دوم اولویت پاییز 1402 
فروش فوق العاده )فراخوان( به این شــرکت اعام شده است و برای ایشان توسط شرکت ایران خودرو 

پیامک ارسال گردیده و یا در سایت فروش اینترنتی ایران خودرو اسامی آنها درج شده است می توانند دراین بخشنامه ثبت نام نمایند.

)احتیاط و گذشت را در هنگام رانندگی فراموش نکنیم(
آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی یک مرحله  ای 

همراه با ارزیابی کیفی فشرده 
)چاپ در دو نوبت به شماره ۲۰۰۲۰۰۱۱۱۱۰۰۰۱۰۱(

● کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
● موضوع تجدید دوم مناقصه: پروژه بهسازی محور هلشی - روستای سرزل استان کرمانشاه سال ۱۴۰۲

● مدت اجرا: ۱۸ ماه شمسی
● مبلغ برآورد: ۳۵۴،۹۴۷،۱۵۳،۰۸۹ ریال

● مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۳،۰۹۸،۹۴۴،۰۰۰ ریال
تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ میباشد.

● شــرایط مناقصــه گــر: کلیــه شــرکت کننــدگان مــی بایســتی دارای گواهینامــه حداقــل پایــه ۵ راه و ترابــری از ســازمان مدیریــت 
و برنامــه ریــزی کشــور باشــند.

ــت  ــت دریاف ــاعت ۱۴:۰۰ جه ــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ س ــنبه م ــا روز سه ش ــر ت ــد حداکث ــان میتوانن ــناد: متقاضی ــت اس ــت دریاف ● مهل
اســناد مناقصــه بــه نشــانی ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعــه کننــد.)لازم اســت 
مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت 

شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.(
ــه نشــانی  ــه اســناد ب ــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ســاعت ۱۴:۰۰ جهــت ارائ ــا روز سه شــنبه م ــده: ت ــل ش ــناد تکمی ــل اس ــت تحوی ●مهل

ــد. ــه نماین ــت )ســتاد( مراجع ــدارک الکترونیــک دول ســامانه ت
● تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۰۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰6/۰۱

ــرکت در  ــه ش ــف )ضمانتنام ــت ال ــه پاک ــات وارائ ــت اطلاع ــت دریاف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــات دس ●اطلاع
مناقصه(:کرمانشــاه - بلــوار بنــت الهــدی صــدر - روبــروی فرمانــداری- اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان کرمانشــاه 

- طبقــه همکــف - دبیرخانــه - تلفــن: ۰۸۳-۳۸۲۴۹۹۱۲-۱۴
● اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد: جهت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه مرکــز تمــاس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفترثبــت نــام ۸۸۹6۹۷۳۷ 

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاهو ۸۵۱۹۳۷6۸
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نوبت اول

جمهوری اسلامی ایران
ری و حمل و نقل جاده ای سازمان راهدا

ری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اداره کل راهدا

گروه صنعتــی ایران خــودرو در 
واکنش به محتوای تخریبی منتشر 
شده در شبکه های اجتماعی علیه 
محصول پرطرفدار دنا تاکید کرده، 
ادعای سرعت 10 کیلومتر خودرو 
برای تصادف با آسیب شدید فاقد 

مبنای کارشناسی است.
 ایران خودرو عنوان کرده، نحوه و شــدت 

برخورد خودرو به جسم خارجی و یا برخورد به خودروی دیگر در کلیپ منتشر شده مشخص 
نیســت و یقینا ادعای سرعت 10 کیلومتر برای این میزان از آسیب دقیق نیست و موضوع 

نیازمند بررسی کارشناسی است. 
این گروه صنعتی تصریح کرده، تمامی محصولات تولیدی برای دریافت مجوز شماره گذاری 
نیاز به گذراندن الزامات استانداردی هستند و تست تصادف یکی از الزامات استانداردی است 
که خودرو دنا در ماه گذشته برای چندمین بار، این تست را در مرکز تست اروپایی با موفقیت 

پشت سر گذاشته است.
بر همین اساس، هر گونه شکایت با مراجعه مشتری به نمایندگی های مجاز و یا مدیریت 
ارتباط با مشتریان ایران خودرو قابل پی گیری است و انتشار کلیپ های تخریبی صرفا به دنبال 

جلب مخاطب بوده و فاقد مبنای کارشناسی است.
خودروساز بزرگ کشــور، ضمن دعوت از مخاطبان برای پذیرش محتوای واقعی اخبار و 
اطاعات از مراجع رسمی اطاع رسانی، حق خود برای پی گیری حقوقی و قضایی در ارتباط 

با تولیدکنندگان محتوای غیرواقعی و تخریبی را محفوظ می داند.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو 
برای  موتور  کرمان  گفت: شرکت 
تعدادی از متقاضیان خرید خودرو 
که در مرحله دوم سامانه یکپارچه، 
خودرویی بــه آن ها تعلق نگرفته 
است، امکان ثبت نام را فراهم کرده 

است.
مهدی تقدســی در خصوص طرح جدید 

فروش شرکت کرمان موتور، اظهار کرد: این شرکت برای تعدادی از متقاضیان خرید خودرو 
که در مرحله دوم ســامانه یکپارچه، خودرویی به آن ها تعلق نگرفته است، امکان ثبت نام را 

فراهم کرده است.
وی افزود: نکته قابل توجه اینجاســت این طرح فروش فقط شــامل ســه درصد از افراد 
ثبت نام کننده در مرحله دوم سامانه یکپارچه که خودرویی به آنها تعلق نگرفته است و در لیست 

انتخابی آنها یکی از محصولات کرمان موتور بوده است، می شود.
مدیر ســامانه یکپارچه فروش خودرو، تأکید کرد: همچنان فروش خودرو خارج از سامانه 

امکان پذیر نیست و شرکتها باید در چارچوب سامانه نسبت به فروش خودرو اقدام کنند.
به گفته تقدسی، در مورد سایر محصولات هم سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی، برای 
تعدادی از متقاضیان خرید خودرو که در مرحله دوم عرضه، خودرویی به آن ها تعلق نگرفت، 
در شهریور امسال حتماً این سامانه باز می شود و این متقاضیان می توانند در آن مرحله از بین 
خودروهایی که عرضه می شــود، خودروی موردنظر خود را انتخاب کنند و در نوبت تحویل 

خودرو قرار گیرند.

یک روز دیگر، مجموعه ای دیگر 
فورد های جاسوســی  از عکس 
F-150 مــدل 2024 که پیکاپ 
آینده را کاملاً بدون اســتتار ثبت 

می کند.
 این بار با منظره ای بدون استتار از کامیون 
 STX با پکیج ظاهری ،XL در تریم پایه

روبرو هستیم.
پوششی از رنگ مشکی در قســمت بیرونی این F-150 بازتاب را به حداقل می رساند، 
بنابراین نگاهی بسیار واضح به تغییرات ظاهری پیکاپ داریم. همانطور که در عکس های 
جاسوسی متعدد قبلی دیده ایم، چراغ های جلوی جدید به خوبی در داخل یک جلوپنجره به روز 

شده با پوششی قرار گرفته اند.
روی گلگیرهــا به راحتی نشــان STX 150-F را می بینیم. از نظر فنی، STX یک 
ســطح تریم نیست، بلکه یک بسته ظاهری برای مدل پایه XL است. برای سال 2023، 
چرخ های زیبا و مجموعــه ای از لباس های بیرونی دیگر را اضافه می کند که به طور قابل 
توجهی جلوه های بصری آنچه که اساســاً کامیون کار فورد است را بهبود می بخشد. یک 
صفحه نمایش لمسی وسط بزرگتر همیشه امکان پذیر است، اما ما انتظار تفاوت های قابل 

توجهی در کابین F-150 نداریم.
این سوالی است که در اوایل سپتامبر باید به آن پاسخ داده شود. جیم فارلی، مدیر عامل فورد، 
اخیرا معرفی F-150 به روز شده را در نمایشگاه بین المللی خودروی آمریکای شمالی 2023 

در دیترویت تایید کرد.

واکنش ایران خودرو به محتوای تخریبی 
محصول استاندارد و پرطرفدار دنا

 سامانه یکپارچه 
برای فروش خودرو باز شد

فورد F-150 مدل 2024 اولین بار 
STX غیررسمی دیگر با استفاده از تریم

فروش خودروهای برقی نیو در جولای 2023 به بیش از 20 هزار دستگاه رسید
در ماه ژوئیه، تحویل خودروهای برقی جهانی نیو به 
میزان قابل توجهی شتاب گرفت و به رکورد ماهانه 

جدیدی رسید و بسیار فراتر از سطوح قبلی بود.
این شرکت در ماه گذشته 20 هزار و 462 دستگاه خودرو تحویل 
داد که حدود 104 درصد بیشــتر از یک سال قبل و اولین نتیجه 

بالای 20 هزار دستگاه است.
این خبر واقعاً خوبی برای این شــرکت است و نشانه ای از این 

است که انتقال از مدل های مبتنی بر پلتفرم NT1.0 به مدل های 
مبتنی بر پلتفرم NT2.0 در حال ورود به فاز حیاتی رشــد است. 
اکثریت قریب به اتفاق فروش نیو در چین است. این شرکت در حال 

گسترش تجارت خود در اروپا نیز است.
این شــرکت تفکیک بین مدل های جداگانه ارائه نمی کند، اما 
خاطرنشــان کرد که مدل ES6 )نســل دوم، مبتنی بر پلت فرم 
NT2.0( به نتیجه عظیمی از فروش بیش از 10 هزار دســتگاه 

)حدود نیمی از کل حجم( دست یافت. ES6 جدید در ماه می وارد 
بازار چین شد.در سال جاری تاکنون، نیو بیش از 75 هزار دستگاه 
خودروی الکتریکی تحویل داده است که 23 درصد بیشتر از یک 
سال قبل است.شایان ذکر است که تمامی خودروهای الکتریکی نیو 
با ایستگاه های تعویض باتری داخلی این شرکت سازگار هستند. از 
30 ژوئیه 2023، شبکه به هزار و 600 ایستگاه گسترش یافت که 

مسیرهای اصلی و مناطق شهری را پوشش می دهد.


